
P odłoga decyduje o jakości po-
mieszczenia, jego ekonomicz-
ności i wygodzie użytkownika,
dlatego też materiały pokryciowe

podłóg muszą zaspokajać zróżnicowane
wymagania funkcjonalne dotyczące pa-
rametrów użytkowych, walorów este-
tycznych czy dekoracyjnych. Odpowie-
dzią na to zapotrzebowanie jest poszerze-
nie przez firmę Gamrat S.A. oferowanego
od kilkudziesięciu lat asortymentu wykła-
dzin o nowe, niezwykle atrakcyjne wyroby.

Od lipca 2008 r. w ofercie Gamrat S.A.
znalazła się wykładzina homogeniczna
Norma 43 o niezorientowanym wzorze.
Stało się to możliwe dzięki uruchomie-
niu nowej linii do produkcji wykładzin
metodą prasowania. Jest to nowatorska
technologia, która dotychczas nie była
w Polsce stosowana, a posiadane przez

Gamrat S.A. urządzenie jest jednym z naj-
nowocześniejszych na świecie. Umożli-
wia produkcję wykładzin o doskonałej ja-
kości i bardzo dobrych parametrach za-
równo technicznych, jak i estetycznych.

Pierwsza wprowadzona na rynek ko-
lekcja wykładziny prasowanej Norma 43,
dzięki gładkiej powierzchni zabezpieczo-
nej poliuretanem PUR, ma bardzo dobre
właściwości użytkowe, m.in. najwyższą
z możliwych grupę ścieralności T, jest od-
porna na wgniecenia i inne uszkodzenia
mechaniczne oraz na zabrudzenia i łatwa
do utrzymania w czystości. Bezkierunko-
wy przestrzenny wzór, którego głębię
podkreślają wtopione w strukturę bez-
barwne granulki, i bogata kolekcja 24 ko-

lorów stwarzają nieograniczone możliwoś-
ci kompozycji podłóg. Wykładzina Nor-
ma 43 ma właściwości rozpraszania ła-
dunków elektrostatycznych i może być
stosowana w pomieszczeniach wymaga-
jących ochrony przed elektrycznością
statyczną (fotografie). Jeszcze w tym ro-
ku w ofercie znajdą się następne kolek-
cje wykładzin prasowanych zarówno
przeznaczone do ogólnego stosowania,
jak i specjalistyczne.

W pozostałych oferowanych przez fir-
mę Gamrat kolekcjach wykładzin z grup
Rekord, Rondo i Specjal zostały wpro-
wadzone istotne zmiany. Modyfikacje do-
tyczyły parametrów technicznych, palety
kolorystycznej oraz wykończenia po-
wierzchni. Do zabezpieczenia powierzch-
ni wykładzin stosowany jest obecnie po-
liuretan PUR o podwyższonej odporności

chemicznej, szczególnie na alkohole.
Cała kolekcja wyjątkowo trwałej,
przeznaczonej do użytkowania w naj-
trudniejszych warunkach, wykładziny
Rekord 43 jest dostępna z warstwą użyt-
kową zabezpieczoną poliuretanem PUR.
Wykładzina Rekord 42 jest oferowana
z trwalszą warstwą użytkową grubo-
ści 0,8 mm dodatkowo wzmocnioną war-
stwą poliuretanu PUR. Grubość całko-
wita wykładziny wynosi 2,0 mm. Jedno-
cześnie kolorystyka wzorów Diament,
Kristal i Granada została rozszerzona
i uatrakcyjniona. Kolekcja wykładziny
Rondo 42 Sport jest obecnie oferowa-
na w żywszej kolorystyce, z nowym wy-
kończeniem powierzchni i warstwą użyt-

kową zabezpieczoną poliuretanem PUR.
Wykładzina Specjal 43 Plus została ra-
dykalnie zmodyfikowana. Zmieniła się jej
struktura przez inny układ mas. Kolekcja
składa się z osiemnastu kolorów utrzyma-
nych w ciepłych pastelowych odcieniach.

Ofertę wykładzin uzupełnia bogaty
asortyment akcesoriów pomocniczych
stosowanych do montażu: klej dysper-
syjny Gamakryl W30 produkowany
na bazie nowej żywicy, który charakte-
ryzuje się bardzo dobrymi właściwoś-
ciami roboczymi i małym zużyciem,
sznury spawalnicze dobrane kolorys-
tycznie do całej kolekcji wykładzin,
sznur luminescencyjny, a także lis-
twy montażowe. Firma Gamrat S.A.
oferuje również, na życzenie Klientów,
wykonywanie projektów podłóg
przez własnych projektantów. Wyko-

nawstwo podłóg z elastycznych wykła-
dzin można powierzyć autoryzowanym
przez Gamrat wyspecjalizowanym fir-
mom. Pomocą w doborze odpowiednich
materiałów pokryciowych podłóg oraz
informacją techniczną służyć mogą na-
si pracownicy: specjaliści ds. produktu
oraz regionalni kierownicy sprzedaży
pracujący w całym kraju.

Z całą ofertą wykładzin Gamrat
można zapoznać się na stronie
www.gamrat.pl.
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